ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от      10.12.2024      № 28/110
пгт Демьяново
О внесении изменений в  Генеральный план
муниципального образования

Демьяновское городское поселение
Подосиновского района  Кировской области
               В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в генеральный план Демьяновского городского поселения, утвержденного решением Демьяновской поселкой Думы от  20.07.2010 №38/159  с внесенными изменениями от 26.04.2018 №08/32,  от 16.07.2019 №26/110, от 26.11.2019 №31/127, от 21.01.2020 №34/137, от 23.12.2022 №04/17, от 14.09.2023 №10/51, от 28.12.2023 №14/62 в части изменений графического и текстового материала:
1.1. Земельный участок 43:27:351501:308 включить в границы населенного пункта д. Старо под индивидуальное жилищное строительство;

1.2. Земельные участки  с кадастровыми номерами: 43:27:351501:296; 43:27:351501:297 - земли запаса;

1.3. Земельный участок с кадастровым номером 43:27:351501:310 земли запаса (в районе д.Филёво) для развития туризма и застройки туристических объектов;

1.2      Земельный участок с условным кадастровым номером                  43:27:083410:ЗУ1 -земли запаса;

1.4. Земельный участок с условным кадастровым номером- 43:27:351501:ЗУ – земли запаса;

1.5. Земельный участок с кадастровым номером 43:27:351501:307-  земли сельскохозяйственного назначения, для развития туризма и застройки туристических объектов (зона отдыха, гостинница);

1.6. Земельный участок с условным кадастровым номером 43:27:383412:ЗУ1 -земли запаса;

2.Графическое описание местоположения границ населенных  пунктов д.Бортино, д. Коняиха, д. Линяково, д. Лисья Слободка, д. Лобаново, д. Лукино, п. Лунданка, д. Маево, д. Мальцево, д. Мачехино, д. Маялово, д. Мельмина Гора, д. Мурамовская, д. Нижнее Маялово, д. Никульская, д. Остров, д. Плесо, д. Помелиха, д. Поцепилово, д. Прость, д. Пуртово, д. Созаново, д. Старая, д. Старо, д. Суслониха, д. Фалево, д. Фомино, д. Фурсово, с. Шолга, утвердить  в новой редакции согласно Приложению.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования поселения, demyanovskoe-r43.qosweb.qosucluqi.ru, направить в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии, министерство строительства Кировской области, разместить в ГИСОГД Кировской области и в ФГИС ТП.

Председатель Демьяновской

поселковой Думы                                                                       С. Н. Бушмакин
Глава Демьяновского городского поселения
               А.В.Заболотских